ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   26.01.2019 года                                                                                          № 68-271
Р Е Ш Е Н И Е

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7,

по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7 на территориальную  избирательную комиссию Кинель–Черкасского района
Самарской области
        В соответствии со статьей 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная  избирательная комиссия Кинель–Черкасского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии  муниципального района Кинель–Черкасский Самарской области
РЕШИЛА:

        1.Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Кротовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7, по дополнительным выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №7   на территориальную избирательную комиссию Кинель–Черкасского района Самарской области.
2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Трудовая жизнь».

 Председатель  территориальной

 избирательной комиссии

                                      Е.А.Бакланова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                              Н.В.Ланских